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VESTSJÆLLANDS AMTSKOMMUNE. 

Materiale,. udsendt til kommunerne. 

1. Notat om areal- og byggemodningsun- 
dersøgelsen. 

2. Referat af borgmestermøde den 16. ja- 
nuar 1975. 

3. Program for de kommunale oplæg til 
regionplanlægningen, marts 1975. Pro- 
grammet udgør et supplement til miljø- 
ministeriets Vejledning nr. 1. 

4. Redegørelse for den amtskommunale 
virksomhed og amtskommunens sektor- 
planlægning, april 1975. 

5. Redegørelse for kommunernes disposi- 
tionsplanlægning, fredningsplanlægning 
og byudviklingsudvalgenes planlægning, 
april 1975. 

6. Datakort Vestsjælland. En kortserie med 
statistiske oplysninger til brug ved ud- 
arbejdelsen af oplæg til regionplanlæg- 
ningen, august 1975. 

7. Samling af de kommunale oplæg samt 
fredningsplanudvalgets oplæg, januar 
1976. 

Samarbejde med kommunerne. 

På borgmestermødet den 16, januar 1975 
nedsattes en arbejdsgruppe bestående af 3 
stads- og kommuneingeniører, en kommu- 
naldirektør samt fra amtskommunen chefen 
for teknisk forvaltning og lederen af region- 
plansekretariatet. Gruppen har udarbejdet 
programmet for de kommunale oplæg til 
regionplanlægningen og skal løbende drøfte 
regionplansamarbejdet mellem amtskom- 
munen og kommunerne. 

Et møde med kommunerne afholdtes 
endvidere den 5. marts 1975. Hertil var fra 
kommunerne indbudt vedkommende ud- 
valgsformand og den ledende tekniker samt 
andre interesserede politikere og embeds- 
mænd. 

I august 1975 blev der holdt et oriente- 
ringsmøde for kommunalbestyrelsesmedlem- 
mer og kommunale embedsmænd. Der blev 
givet oplysning om det påtænkte forløb af 
det videre regionplanarbejde, og forudsæt- 
ningerne for de kommunale oplæg blev gen- 
nemgået. Mødet blev gentaget i september. 

De kommunale oplæg indkom til amts- 
kommunen i november-december 1975. 
Samtlige oplæg blev i januar udsendt til alle 
kommunalbestyrelsesmedlemmer i amtet, til 
de kommunale forvaltninger, nabokommu- 
ner, biblioteker m. fl. 

Et  orienteringsmøde, hvor kommunerne 
selv i korte indlæg præsenterede hovedind- 
holdet i deres oplæg, blev afholdt i februar 
1976. 

Den i lovens § 12 foreskrevne forhandling 
mellem kommunalbestyrelser og amtsråd 
med henblik på udarbejdelse af de alterna- 
tive regionplanskitser vil i Vestsjællands 
amtskommune ske i form af en konference i 
dagene 21.-23. maj 1976. 

Den offentlige debat om de alternative 
skitser påregnes indledt i januar 1977. 

Organisationsform. 

Økonomiudvalget har over for amtsrådet 
ansvaret for regionplanlægningen. Forman- 
den for og endnu to medlemmer af udvalget 
for teknik og miljø er tillige medlemmer af 
økonomiudvalget. 

Den tekniske forvaltnings chef har den 
administrative ledelse af regionplanarbejdet 
og refererer i dette spørgsmål til økonomi- 
udvalget, amtsborgmesteren og amtskom- 
munaldirektøren. 

Arbejdets tilrettelæggelse drøftes i en sty- 
ringsgruppe, hvori deltager den tekniske 
forvaltnings afdelingsledere. Relationen til 
de andre forvaltningers arbejdsområder 
drøftes på forvaltningschefernes ugentlige 
fællesmøder. 


